ж

Муниципаль Берэмлеге
авылы башкарма

ЖМрлек комитеты»
Аксубай муниципаль районы

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Муниципальное образование

.....
3’' поселения»

муниципального района
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального района
Рвдйрямхи Татарстан № 4 от,240|<^|1!!»% «^внесении изменений и дополнений
в Постановление исполнительного комитета Саврушского сельского поселения
№ 15 от 26.12.2018 г. «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и
аннулированию адресов»

Комсомольская ул., д20, д.Ст.Савруши,423068 тел. (8244) 4-82-37
ОКПО 94318702, ОГРН 1061665003069

ИНН/КПП 1603004945/1сл,п<пп<

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с
законодательством, Исполнительней (комитет! Саврушского се/ поселения

; Аксубаевского муниципального районе! Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
МЧИ !

и.

т

1. Внести изменение в постановление Исполнительного комитета Саврушского
сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан №
4 от 24.05.2021 г. «О внесении изменений и дополнений в Постановление
исполнительного комитета Саврушского сельского поселенйй"№‘“И5'"0Г"26:12Г20ТВ т .
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по присвоению, изменению и анимированию адресов» следующее изменение:

В Абзаце первом пункта 1.5. « , бытовая характеристика» исключить

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах,
расположенных на территории сельского поселения, на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (ргаУ0.1а*агз1;ап.гиК а т
официальном сайте АксубаевскоЬ|| муниципального района РТ в
коммуникационной ети «Интернет». '

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

....Руководитель Испполнительнргр ком^р^а г
Саврушского сельского поселения! ■

; Аксубаевского муниципального района^Ш^ ■' А.Г.Кузьмйн